 •  Luminaire étanche dans un concept “sealed-for-life” (scellé à vie)
•  Rendement amélioré jusqu’à 150 lm/W
•  Amélioration de l’installation grâce au nouveau capuchon à visser et à verrouiller
•  Disponible avec Commutateur de puissance
•  Fourni avec clips de fixation plafond en acier inoxydable anti-vandalisme et clips
de suspension
•  Équipé d’un câblage traversant de 3 x 2,5 mm²
• BOOKMARK:Waterproof EcoMax G3
Waterproof EcoMax G3
FLICKER-FREE
IK08 IP66
Spécifications
Code d’article Désignation d’article Equivalent (W) Puissance (W) Lumens
Rendement
(lm/W) CCT (K)
Poids Net
(kg /pc)
Marche-Arrêt
531000012100 LEDWaterproof-E3 L600-10/19W-840 TL 1/2x18W 10 - 19 1400 - 2660 140 4000 0.51
531000012500 LEDWaterproof-E3 L1200-17W-840 TL 1x36W 17 2380 140 4000 0.81
531000012600 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-840 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 4000 0.83
531000012700 LEDWaterproof-E3 L1200-19/35W-865 TL 1/2x36W 19 - 35 2660 - 4900 140 6500 0.83
531000012200 LEDWaterproof-E3 L1500-25W-840 TL 1x58W 25 3500 140 4000 0.96
531000012800 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-840 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 4000 0.97
531000012900 LEDWaterproof-E3 L1500-25/47W-865 TL 1/2x58W 25 - 47 3500 - 6580 140 6500 0.97
531000012300 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-840 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 4000 0.97
531000012400 LEDWaterproof-E3 L1500-44/55W-865 TL 1/2x58W 44 - 55 6600 - 8250 150 6500 0.97
Possibilités de montage